poreikį Sutarties 3 priede nurodytais įkainiais, neviršijant Sutarties 2.3 punkte nurodytos bendros Sutarties 
kainos. Sutarties 3 priede nurodyti Paslaugų kiekiai gali būti keičiami (didėti ar mažėti). Pirkėjas neįsipareigoja 
išpirkti preliminaraus Paslaugų kiekio ar sutarties vertės bet kokios jo dalies.  
2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 484 000,00 EUR (keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai eurų 
00 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   
2.3.1. Paslaugų kaina 400 000,00 EUR (keturi šimtai tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 
2.3.2. PVM 21 % – 84 000,00 EUR (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai eurų 00 ct).  

2.4. Tiekėjo kaina už vieną reisą (nurodyta Sutarties 3 priede ), perskaičiuojama be atskiro papildomo 
rašytinio Šalių susitarimo kiekvieną kalendorinį mėnesį, atsižvelgiant į vidutinę buvusio (už kurį mokama) 
kalendorinio mėnesio B7 dyzelio degalų vieno litro (toliau – kuro) kainos pokytį1  kuro kainos pokytis

[...]

Paslaugų teikėjas, sugedus transporto priemonei reise ir nepristatęs pakeistos transporto priemonės 
per 5 (penkias) val. Lietuvos Respublikos teritorijoje ir per 12 (dvylika) val. užsienio teritorijoje nuo gedimo 
užfiksavimo pradžios, mokės Pirkėjui 145 Eur (vieno šimto keturiasdešimt penkių eurų) dydžio baudą už 
kiekvieną atskirą vėlavimą ir atlygins Pirkėjui visus jo patirtus nuostolius. 

5.7. Paslaugų teikėjui nepašalinus transporto priemonių neatitikimų Sutarties 5.5.1 punkte numatytu 
terminu, paslaugų teikėjas moka Pirkėjui 50 Eur (penkiasdešimt eurų) dydžio delspinigius už kiekvieną